www.dre.pt

N.º 70 12 de abril de 2021 Pág. 242

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE GONDOMAR

Aviso n.º 6639/2021

Sumário: Lista unitária de ordenação final homologada para o preenchimento de postos de traba-
lho na categoria de técnico superior (recursos humanos, direito e psicologia).

Lista unitária de ordenação final

Nos termos do disposto no n.º 5 do artigo 28.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril,
torna-se público que, por despacho do Sr. Presidente da Câmara, exarado no dia 25 de março
de 2021, foi homologada a lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados, relativo ao
procedimento concursal comum para ocupação de três postos de trabalho previsto e não ocupado,
da carreira/categoria de Técnico Superior, área funcional de Direito, Recursos Humanos e Psico-
logia, do mapa de pessoal do Município de Gondomar, visando o exercício de funções em regime
de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, cujo aviso de abertura foi
publicado no Diário da República, 2.ª série n.º 10841/2020, de 23 de julho bem como na Bolsa de
Emprego Público com o Código de Oferta OE202007/0616.

Nos termos do n.º 5 do artigo 28.º da citado Portaria, torna-se público que a Lista Unitária
de Ordenação Final dos candidatos aprovados, se encontra afixada no placard do átrio do Edi-
fício dos Paços do Concelho, bem como disponível na página eletrónica deste Município em
www.cm-gondomar.pt.

25 de março de 2021. — A Vereadora dos Recursos Humanos, Dr.ª Maria Aurora Moura
Vieira.

314107846